CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

Exercício: 2026

TERMO   DE INEXIGIBILIDADE DE  L ICI TAÇÃO 1 / 2026

DATA: 12/01/2026 PROTOCOLO: / PROCESSO: 1

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: FREEDOM VEICULOS ELETRICOS LTDA

CNPJ: 94.132.024/0001-48 Insc. Estadual: 093/0216865

Endereço: RUA CONDE DE PORTO ALEGRE, 155

Bairro: CENTRO   Cidade: Pelotas - RS CEP: 96.010-290

Telefone: (53)3284-0600

OBJETO

Contratação para o fornecimento de órteses, próteses, meios auxiliares de locomoção e materiais correlatos, incluindo sua adaptação,

confecção e/ou fornecimento, conforme prescrição médica, para distribuição gratuita, conforme o Edital 021/2025 e tabela nº10.

DESPESA

Programática Fonte Descrição

0101710302001720273390320000 1005 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

ITEM(S)

Lote Ordem Item Descrição Unidade Qtde. V. Unitário V. Total

1 1 6544 07.01.01.002-9 CADEIRA DE RODAS ADULTO /

INFANTIL (TIPO PADRAO)

Unidad 10.00 1.320,00 13.200,00

1 2 6543 CADEIRA DE RODAS (ACIMA 90KG) Unidad 10.00 1.290,00 12.900,00

1 3 6545 CADEIRA DE RODAS MOTORIZADA ADULTO OU

INFANTIL

Unidad 3.00 6.950,00 20.850,00

1 4 6550 MULETA AXILAR TUBULAR DE ALUMINIO Unidad 50.00 118,00 5.900,00

1 5 6552 ANDADOR FIXO / ARTICULADO EM ALUMINIO Unidad 50.00 130,00 6.500,00

1 6 9618 90.03.01.046 MULETA CANADENSE EM ALUMÍNIO Unidad 50.00 52,00 2.600,00

Total: 61.950,00

 FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

LEI 14.133/2021 Art.74, IV

João Douglas Fabrício

 Presidente do CIS-COMCAM

www.elotech.com.br Pág. 1/1

http://www.elotech.com.br/

		2026-01-20T14:28:21-0300
	JOAO DOUGLAS FABRICIO:60611537915